



Deliberazione n. 1004

adottata dal Direttore Generale in data 24 GIU. 2014

**OGGETTO:** ACQ7 - Procedura negoziata cottimo fiduciario acquisizione "Dispositivi e accessori per apparecchiature delle S.O. di Ortopedia e Traumatologia" tramite MEPA - RdO N. 499416 (Proc. 08) - Aggiudicazione in favore di Stryker Italia Srl e Technos Tecnologia Ospedaliera Srl.

Su proposta del Responsabile del Servizio Acquisti il quale:

**Premesso** che con delibera n° 796 del 20/05/2014 è stata indetta gara a procedura negoziata cottimo fiduciario per affidamento fornitura Dispositivi e accessori per apparecchiature delle S.O. di Ortopedia e Traumatologia" da effettuarsi tramite il Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione (MEPA). ai sensi del D.L. 95/2012, convertito con L. 135/2012, con contestuale approvazione del disciplinare di gara;

**Atteso** che in esecuzione di tale atto deliberativo in data 26/05/2014 è stata pubblicata nella piattaforma della Consip Spa richiesta di offerta n. 499516 ai seguenti operatori economici, prevedendo il termine di scadenza per la presentazione delle offerte alle ore 12 del giorno 10/06/2014: Conmed Italia - Memis Srl - Millennium Srl - Movi Spa - Nuova Ortopedia Montanaro - Nuova Sarda Medicali Srl - Smith & Nephew Srl - Stryker Italia Srl - Technos Tecnologia Ospedaliera Srl;

**Preso atto** che entro il termine stabilito sono state presentate le offerte dei seguenti operatori economici:

| # | Denominazione concorrente          | Partita IVA | Lotti a cui ha partecipato | Data presentazione offerta |
|---|------------------------------------|-------------|----------------------------|----------------------------|
| 1 | STRYKER ITALIA SRL SU              | 06032681006 | Lotto 1                    | 10/06/2014 10:10:22        |
| 2 | TECHNOS TECNOLOGIA OSPEDALIERA SRL | 01977900925 | Lotto 2                    | 06/06/2014 17:02:59        |

**Preso atto** delle seguenti aggiudicazioni risultanti nei dettagli gara del MEPA in favore delle offerte economicamente più basse, ai sensi dell'art. 82 del D.Lgs. 163/2006:

Lotto 1 Ditta Stryker Italia Srl

Lotto 2 Ditta Technos Tecnologia Ospedaliera Srl

**Ritenuto** di dover procedere all'affidamento della fornitura sulla base delle risultanze di cui sopra;

**Precisato** che la procedura di gara è stata espletata nel rispetto di quanto previsto dal D.Lgs. 163/2006 e in particolare l'art. 125, nonché del D.L. 95/2012, convertito con L.135/2012;

### PROPONE

Atto di acquisizione di "Dispositivi e accessori per apparecchiature delle S.O. di Ortopedia e Traumatologia" tramite MEPA sulla base delle risultanze della procedura RdO N. 499516 effettuata sul MEPA della Consip Spa.

## IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto dell'istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Acquisti

Sentiti il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

### DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- ◆ di procedere all'acquisizione di Dispositivi e accessori per apparecchiature delle S.O. di Ortopedia e Traumatologia" tramite MEPA sulla base delle risultanze della procedura RdO N. 499516 effettuata sul MEPA della Consip Spa, ai sensi del D.L. 95/2012, convertito con L.135/2012, come risulta in dettaglio dal prospetto allegato costituito da n° 3 fogli e parte integrante del presente atto deliberativo.
- ◆ di dare atto che l'affidamento triennale è operativo come segue:
  - decorrenza 01/07/2014
  - scadenza 30/06/2017
- ◆ di imputare la spesa triennale di € 240.939.85 inclusa IVA vigente, comprensiva del 20% per acquisto a listino delle voci non espressamente richieste ed eventualmente occorrenti nel corso dell'affidamento triennale, al codice 0501010801 "Acquisti di presidi chirurgici e materiale sanitario" del piano dei conti del Bilancio.
- ◆ di nominare il Responsabile del Servizio Assistenza Farmaceutica Ospedaliera quali Direttore dell'esecuzione dei contratti ai sensi degli artt. 300 e 301 del D.P.R. n. 207/2010.
- ◆ di dare atto che nei movimenti di scarico informatico da parte dei magazzini competenti saranno individuati gli effettivi Centri di Rilevazione utilizzatori dei materiali oggetto del presente atto.
- ◆ di demandare al Servizio Bilancio il pagamento delle fatture di addebito, previa liquidazione delle medesime a cura delle articolazioni organizzative aziendali utilizzatrici, con regolare ordinativo bancario tratto sul tesoriere aziendale.

**Il Direttore Generale**  
Dott. Maurizio Calamida

**Il Direttore Amministrativo**  
Dott. Claudio Ferri

**Il Direttore Sanitario**  
Dott. Andrea Corrias

Resp. le Serv. Acquisti/Dr. Carlo Contini

Coord. Sett. Acquisti/G. Ventura

A

|   | Descrizione                                     | Marca   | Codice Articolo Fornitore | Denominazione commerciale del prodotto | CND - RDM                    | Unità di misura | Qta annua | Prezzo unitario (IVA esclusa) | Prezzo Totale per riga |
|---|---|---------|---------------------------|--|------------------------------|-----------------|-----------|-------------------------------|------------------------|
|   | Lotto 1 - CIG 57751371D1                        |         |                           |  |                              |                 |           |                               |                        |
|   | <u>Lame per miniseqa Stryker</u>                |         |                           |  |                              |                 |           |                               |                        |
| 1 | Lama stretta media 5,5x18 mm                    | STRYKER | 5400003412                | LAMA DUALCUT CORTA<br>5,5X18MM         | CND P091302 - RDM 129230     | pezzo           | 10        | € 22,50                       | € 225,00               |
| 2 | Lama stretta 6,5x18,5 mm                        | STRYKER | 2296003051                | LAMA STRETTA<br>6,5X18,5MM             | CND P091302 - RDM 124523     | pezzo           | 20        | € 35,00                       | € 700,00               |
| 3 | Lama larga lunga aggressiva 12 x 34,5 mm        | STRYKER | 5400003206                | LAMA DUALCUT SVEXL.G.<br>12X 34,5MM    | CND P091302 - RDM 129230     | pezzo           | 10        | € 22,50                       | € 225,00               |
|   |   |         |                           |  | Totale annuo IVA esclusa     |                 |           | €                             | 1.150,00               |
|   |   |         |                           |  |                              |                 |           |                               |                        |
|   | Sconto applicato sul listino prezzi pari al 50% |         |                           |  |                              |                 |           |                               |                        |
|   |   |         |                           |  | Totale triennale IVA esclusa |                 |           | €                             | 3.450,00               |
|   |   |         |                           |  | IVA 22%                      |                 |           | €                             | 759,00                 |
|   |   |         |                           |  | Totale IVA inclusa           |                 |           | €                             | 4.209,00               |

|   | Descrizione  | Marca  | Codice Articolato Fornitore | Denominazione commerciale del prodotto                                 | CND - RDM                    | Unità di misura | Qta annua | Prezzo unitario (IVA esclusa) | Prezzo Totale per riga | Conf. |
|---|--|--------|-----------------------------|--|------------------------------|-----------------|-----------|-------------------------------|------------------------|-------|
|   | Lotto 2 - CIG 5775149BB5   |        |                             |  |                              |                 |           |                               |                        |       |
|   | Accessori per sistema motorizzato Powe Pro Linvatec                    |        |                             |  |                              |                 |           |                               |                        |       |
| A | Lame/raspetta per sega oscillante Linvatec                             |        |                             |  |                              |                 |           |                               |                        |       |
| 1 | LAMA PER SEGA OSCILLANTE NEW M-CLASS 19X90X1,27MM ST.                  | CONMED | TN190-127-90                | LAMA PER SEGA OSCILLANTE NEW M-CLASS 19X90X1,27MM ST.                  | CND V0103 - RDM 981348/R     | pezzo           | 40        | € 76,00                       | € 3.040,00             | 5 pz. |
| 2 | LAMA PER SEGA OSCILLANTE NEW M-CLASS 19X90X0,89MM ST.                  | CONMED | TN190-089-90                | LAMA PER SEGA OSCILLANTE NEW M-CLASS 19X90X0,89MM ST.                  | CND V0103 - RDM 981332/R     | pezzo           | 20        | € 76,00                       | € 1.520,00             | 5 pz. |
| 3 | LAMA PER SEGA OSCILLANTE HALL 9X41X0,60MM ST.                          | CONMED | 5071-134                    | LAMA PER SEGA OSCILLANTE HALL 9X41X0,60MM ST.                          | CND V0103 - RDM 359480/R     | pezzo           | 5         | € 83,20                       | € 416,00               | 5 pz. |
| 4 | LAMA PER SEGA OSCILLANTE HALL 9.5X25.5X0.4MM ST.                       | CONMED | 5071-133                    | LAMA PER SEGA OSCILLANTE HALL 9.5X25.5X0.4MM ST.                       | CND V0103 - RDM 359480/R     | pezzo           | 5         | € 104,80                      | € 524,00               | 5 pz. |
| 5 | LAMA PER SEGA OSCILLANTE HALL 9.5X30X0.84MM ST.                        | CONMED | 5071-571                    | LAMA PER SEGA OSCILLANTE HALL 9.5X30X0,84MM ST.                        | CND V0103 - RDM 359488/R     | pezzo           | 5         | € 77,60                       | € 388,00               | 5 pz. |
| 6 | LAMA PER SEGA OSCILLANTE HALL 20X46MM ST.                              | CONMED | 5071-175                    | LAMA PER SEGA OSCILLANTE HALL 20X46MM ST.                              | CND V0103 - RDM 359481/R     | pezzo           | 20        | € 61,60                       | € 1.232,00             | 5 pz. |
| B | Lame/raspetta per sega reciproca Linvatec                              |        |                             |  |                              |                 |           |                               |                        |       |
| 1 | LAMA PER SEGA RECIPROCA HALL ST. RIV. BRAZOL 12.5X76X0,9MM             | CONMED | 5052-179                    | LAMA PER SEGA RECIPROCA HALL ST. RIV. BRAZOL 12.5X76X0,9MM             | CND Z12100985 - RDM 359603/R | pezzo           | 10        | € 104,80                      | € 1.048,00             | 5 pz. |
| 2 | LAMA PER SEGA RECIPROCA HALL ST. 12.5X89X1,6MM                         | CONMED | 5052-261                    | LAMA PER SEGA RECIPROCA HALL ST. 12.5X89X1,6MM                         | CND Z12100985 - RDM 359603/R | pezzo           | 5         | € 34,72                       | € 173,60               | 5 pz. |
| 3 | LAMA PER SEGA RECIPROCA HALL ST. 9.4X54,5X1MM                          | CONMED | 5052-259                    | LAMA PER SEGA RECIPROCA HALL ST. 9.4X54,5X1MM                          | CND Z12100985 - RDM 359603/R | pezzo           | 10        | € 34,72                       | € 347,20               | 5 pz. |
| C | Punte per trapano  |        |                             |  |                              |                 |           |                               |                        |       |
| 1 | PUNTA 2 SCAN. D.2X85MM   | ZIMMER | 102.20.085                  | PUNTA 2 SCAN. D.2X85MM   | CND L0916 - RDM 153438       | pezzo           |           |                               |                        |       |
| 2 | PUNTA 2 SCAN. D.2.5X95MM   | ZIMMER | 102.25.095                  | PUNTA 2 SCAN. D.2.5X95MM   | CND L0916 - RDM 153438       | pezzo           | 20        | € 135,00                      | € 2.700,00             | 1 pz. |
| 3 | PUNTA 2 SCAN. D.3.2X130MM  | ZIMMER | 102.32.130                  | PUNTA 2 SCAN. D.3.2X130MM  | CND L0916 - RDM 153438       | pezzo           |           |                               |                        |       |
| 4 | PUNTA 2 SCAN. D.4.5X130MM  | ZIMMER | 102.45.130                  | PUNTA 2 SCAN. D.4.5X130MM  | CND L0916 - RDM 153438       | pezzo           |           |                               |                        |       |
| D | Lame per micro sega  |        |                             |  |                              |                 |           |                               |                        |       |
| 1 | LAMA RETTA PER MICROSEGA SAGITTALE HALL ST. 9.5X25.5X0.4MM TAGLIO FINE | CONMED | 5023-138                    | LAMA RETTA PER MICROSEGA SAGITTALE HALL ST. 9.5X25.5X0.4MM TAGLIO FINE | CND Z12130585 - RDM 102697/R | pezzo           |           |                               |                        |       |
| 2 | LAMA RETTA PER MICROSEGA SAGITTALE HALL ST. 5.5X18.5X0.4MM             | CONMED | 5023-132                    | LAMA RETTA PER MICROSEGA SAGITTALE HALL ST. 5.5X18.5X0.4MM             | CND Z12130585 - RDM 102697/R | pezzo           | 20        | € 40,80                       | € 816,00               | 5 pz. |
| 3 | LAMA RETTA PER MICROSEGA SAGITTALE HALL ST. 5.5X18.5X0.4MM             | CONMED | 5023-144                    | LAMA RETTA PER MICROSEGA SAGITTALE HALL ST. 5.5X18.5X0.4MM             | CND Z12130585 - RDM 102697/R | pezzo           |           |                               |                        |       |
| 4 | LAMA RETTA PER MICROSEGA OSCILLANTE HALL ST. 5.5X12X4MM                | CONMED | 5023-160                    | LAMA RETTA PER MICROSEGA OSCILLANTE HALL ST. 5.5X12X4MM                | CND Z12130585 - RDM 102764/R | pezzo           |           |                               |                        |       |
| 5 | LAMA PER MICROSEGA OSCILLANTE HALL 13.5X25.5X0.4MM ST.                 | CONMED | 5023-171                    | LAMA PER MICROSEGA OSCILLANTE HALL 13.5X25.5X0.4MM ST.                 | CND Z12130585 - RDM 102764/R | pezzo           | 5         | € 136,00                      | € 680,00               | 5 pz. |
| 6 | LAMA PER MICROSEGA OSCILLANTE HALL 18X32X0.4MM ST.                     | CONMED | 5023-172                    | LAMA PER MICROSEGA OSCILLANTE HALL 18X32X0.4MM ST.                     | CND Z12130585 - RDM 102764/R | pezzo           | 5         | € 136,00                      | € 680,00               | 5 pz. |





Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che la deliberazione  
n. 1004 del 24 GIU. 2014  
è stata pubblicata

nell'Albo pretorio dell'Azienda ASL n. 7

a partire dal 25 GIU. 2014

Resterà a disposizione per la consultazione nella sezione  
Archivio Deliberazioni del sito [www.aslcarbonia.it](http://www.aslcarbonia.it).

Affari Generali



A handwritten signature in black ink, appearing to read "Pasta".